ITPOTOKOJI Ne 8

PaGoThI xxt0pu 10 UTOTaM MPOBEACHUS LIKOJIBHOTO dTara
Bcepoccutiickoii onmumnuaas! mikonsHUKOB B MKOY «PACCBETOBCKAS COIL»

penmer: ITPABO

Kaacc: 5 6 7 8 9 10 11 BCErO
KoanuecTBo - - - - 10 8 7 25
YYACTHUKOB:

MKOY «PaccBerosckass COILy»
11.10.2018 r. 13.154

MecTo npoBeeHus:
[ara u Bpems:

IIpucyTcTBOBAIM YileHbI KIOPH (CITUCOK WIECHOB XkIopu ¢ ykazanuem: @.1.0. moiHoCThI0, 3aHUMAaEeMON JOJDKHOCTH, YYEHOTO 3BaHUS).

Tumodeesa Enena BiagumupoBHa — npeacenaTens, 3aMECTUTENb TUPEKTOPA 10 BOCIIUTATENbHOM paboTe

KaxeBa Exarepuna CepreeBHa - 3amecTtutrens npeacenarens, yautenb M30, pykoBoaurens IIMO yuuteneit s3cTeTHdeckoro u (pu3nyeckoro
pasBUTHS

[IBer; Auna CepreeBHa - CeKpeTapb

Ynenwt orctopu.:

KoctpoB BukTtop AnexcanapoBud — y4UTENIb UICTOPUH U OOIIECTBO3HAHUS

ITonomapeBa Onbra BsiueciaBoBHa — yuuTeNnb UCTOPUU U OOLIECTBO3HAHUS

IToBecTka nHSA
1. VYTBepxaeHue peiTUHra y4aCTHUKOB IIKOJIBHOTO 3Tara
2. YTBepxIeHHUe cMcKa nodenuTeneil U Npu3epoB HIKOJIBHOIO 3Tana OJIMMIINA/IBL.

PEUTHUHT YYACTHUKOB MYHHIMIIAJIbHOI0 3TANA OJIMMITNAIbI
(B mopsiike yObIBaHUS PE3YyJIbTATOB)
(Makc. 6ama: 9 ki - 34 6., 10 -11 ki — 55 6.)

Makc kon-

BO Oan- K-Bo HaGpaH- ®.1.0. yuure-
®.1.0. yyacTHUKa Knacc oy nos HbIX 6annoB PesynbTtat na
KaxxeB Makcum AmutpueBuny 9 MKOY "Paccse- 34 27 nobegurtenb KocTtpoB B.A.

TOoBCcKas COLU"
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CemeHoB Omutpuii AMutpmnesmd

domuyes Omntpun AnekcaHgpo-

B4

MBaHoB CemeH MuxannoBuu

MotanoB AnekcaHgp AnekcaH-

apoBuy

PymsHues Bagum AHgpeesuy

YctnHoBndy Bnagmmcnae Cepree-
BUY

10

10

10

10

MKOY "PaccBe-
ToBCcKasa COLU"

MKOY "PaccBe-
ToBCKasa COLU"

MKOY "PaccBe-
ToBCckast COLL"

MKQY "Paccse-
ToBCckasi COLL"

MKOY "PaccBe-
ToBckas COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCckast COLL"

MKOY "Paccse-
ToBckast COLL"

MKOY "Paccse-
ToBckass COLL"

MKOY "Paccse-
ToBCckasi COLL"

MKOY "PaccBe-
ToBCKasa COLU"

MKOY "PaccBe-
ToBCcKasa COLU"

MKOQY "Paccse-
ToBCckasi COLL"

MKOY "PaccBe-
ToBckast COLL"

34

34

34

34

34

34

34

34

34

55

55

55

55

21

21

17

10

10

30

28

25

22

npusep

npusep

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

y4aCTHUK

YyYaCTHUK

yYacTHUK

Y4aCTHUK

YyYaCTHUK

nobeaurtens

npusep

YyYaCTHUK

y4aCTHUK

KoctpoB B.A.

KoctpoB B.A.

KocTpos B.A.

Koctpos B.A.

KocTtpos B.A.

KocTpos B.A.

KocTtpos B.A.

KocTtpos B.A.

Koctpos B.A.

KoctpoB B.A.

KocTtpos B.A.

Koctpos B.A.

KocTtpos B.A.



3axapoB Bnagnmunp CepreeBuny 10 MKOY "Paccee- 55 10 Y4aCTHUK KocTpos B.A.
ToBCKkag COLL"

CepreeBa [Japbsi CepreeBHa 10 MKOY "Paccae- 55 10 Y4aCTHUK KocTpos B.A.
ToBCKag COLL"

TkaveB Bnagncnas Muxannosuy 10 MKQY "Paccse- 55 10 y4acTHUK Koctpos B.A.
ToBckas COLL"

EBceeBa ApuHa [IMuTpuesHa 10 MKQY "Paccse- 55 8 y4acTHUK Koctpos B.A.
ToBckas COLL"

loH4yap AHacTtacusa AnekcaH- 1 MKOY "Paccse- 55 28 no6egurtenb KocTtpoB B.A.
ApoBHa ToBCKaa COLU"

CbicoeBa CBeTnaHa AnekcaH- 1 MKOY "PaccsBe- 55 28 nob6egutenb Koctpos B.A.
ApOoBHa ToBCcKas COLU"

KannHunu Bagmum Omntpuesny 11 MKOY "Paccse- 55 20 YYaCTHUK KocTtpos B.A.

ToBckast COLL"

HDapmuHa Ekatepuna CepreeBHa 11 MKOY "Paccse- 55 17 y4acCTHUK KocTtpos B.A.
ToBCkas COLU"

Bacunoesa Enusaseta Hukonaes- 11 MKQY "Paccse- 55 12 yYacTHUK Koctpos B.A.
Ha ToBckas COLU"
CadpoHoBa AHHa AHOpeeBHa 11 MKOY "Paccae- 55 10 Y4aCTHUK KocTpos B.A.

ToBCcKas COLU"

Opobbiw Anekcen KOpbeBuy 11 MKQOY "PaccBe- 55 9 YYaCTHUK Koctpos B.A.
ToBCcKkag COLL"

[Ipencenarens xiopu: /Tumodeena E.B./ UneHsl KIOpH: /Koctpos B.A./

3amMecTuTeNb MmpeaceaTens: /Kaxesa E. C. / /Tlonomapea O.B./

Cekperapsb: /IBen A.C./




